

"ران اشتباه رفته است" شما چطور!؟

ابراهیم ارزانی



این روزها در دیوار شهر و همه فضاهای مجازی رسانه‌های منطقه آزاد کیش و دیگر فضاهای رسانه‌ای کیش پر شده است از نمایش تبلیغات انیمیشن "ران اشتباه رفته است" در سینما بلخند کیش.

کاری از معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش که کودکان و نوجوانان جزیره را به تماشا نشانی آن در سینما بلخند دعوت می کند. "ران اشتباه رفته است" داستان پرماجرا کودکی است فقیر و منزوی که صاحب رباطی متفاوت بنام "ران" می شود. ران بر خلاف سایر رباط ها خصالت های انسانی دارد و می تواند ارتباطات احساسی عمیق برقرار کند، زمانی که کمپانی سازنده متوجه خصالت های ویژه "ران" می شود سعی می کند آن را برپاید و از بین ببرد تا اینکه.....

ماهم همگام و همراه با منتقدیان مربوطه، کودکان جزیره را به تماشا نشانی این انیمیشن جذاب و پرماجرا دعوت می کنیم و از آنها می خواهیم با دقت نگاه کنند و از تجربیات "ران" درس بگیرند اما اینجا یک سوال پیش می آید- ران یک رباط انسان نماست که قصه آن را در جزیره دار ماجراهای زندگی انسانی می کند، تجربه می کند، شکست می خورد، پیروز می شود و... حتی آزمون و خطایش می تواند موجه و قابل پذیرش باشد، البته عنوان اینکه «اشتباه می رود» مربوط به کدام نوع نگاه نویسنده به قصه است بر ما پوشیده است اما این عنوان یک سوال را در ذهن شکل می دهد، مدیران و مسئولیتی که این نمایش را برای جزیره انتخاب کرده اند. خود چقدر در مسئولیت و مدیریت شان راه را اشتباه رفته اند؟ و چقدر در انجام مسئولیت و وظایف خود کاری شان موفق بوده اند!؟

سوال اصلی اینجاست ران اشتباه رفته است شما چطور!؟ شما چقدر این راه را اشتباه رفته اید!؟

کل تنها حوزه متولی نمایش این انیمیشن که حوزه ای به گسترده گی و فراگیری آن کیش است، سایر حوزه ها نیز چقدر در انجام وظایف و مسئولیتی که بر عهده دارند موفق بوده و توفیق داشته اند؟ چقدر توانسته اند بار این امانت و مسئولیتی را که بر دوش دارند بدرستی امانت داری کنند و به وظایف خود در برابر حقوق شهروندان در دست عمل کنند؟

در همین حوزه متولی نمایش "ران اشتباه رفته است" مدت ها است خبری از انجام کارهای بزرگ و فاخر در مرتبه ظرفیت ها، موقعیت و امکانات جزیره کیش دیده نمی شود و آنچه امروزه مشاهده میشود محدود شده است به شعار نویسی های عاشقانه بر روی بیستگانهایی مینی بوس و نمایش انیمیشن ها.... در صورتی که برای این حوزه برنامه ریزی برای برگزاری سمینارها و اجلاس ها و رویدادهای بزرگ ملی و بین المللی و فاخر مانند رویدادهای فرهنگی و هنری بین المللی و منطقه ای حداقل با دعوت از کشورهای منطقه، برگزاری رویدادهای بزرگ علمی، برگزاری نمایشگاههایی هم چون نمایشگاه بین المللی کتاب و... و... انتظارات است ولی امروزه به همین شعارهای جزئی در مورد ترغیب کیشوندان به عشق ورزی و موتور سواری و... بسنده شده است.

البته که "ران اشتباه رفته نشده" فقط محدود و مختص به حوزه متولی نمایش این انیمیشن نیست و بسیاری از حوزه های دیگر جزیره نیز مشمول این پرسش می شوند که شما چقدر این راه مسئولیت و مدیریت را اشتباه رفته اید!؟

مدیر منطقه کیش شرکت نفت فلات قاره اعلام کرد:

تعمیر، نصب و راه اندازی توربین بخار شینکو در پایانه شناور فرآورش کوروش



اقتصاد کیش - مدیر منطقه کیش شرکت نفت فلات قاره گفت: با تلاش کارشناسان، توربین بخار ۳۳ گواتی شینکو در پایانه شناور فرآورش کوروش کوروش تعمیر، نصب و راه اندازی شد.

به گزارش اقتصاد کیش، شهبور ارغش با اشاره به اینکه انتقال این توربین به کشور سازنده باعث خروج مبالغ هنگفتی ارز از کشور می شد، گفت: تعمیرات این توربین توسط شرکت داخلی علاوه بر صرفه جویی ارزی قابل توجه با بالاترین کیفیت، مناسب ترین قیمت و کمترین زمان ممکن انجام شد.

مدیر منطقه عملیاتی کیش شرکت نفت فلات قاره از تعمیرات اساسی سه دستگاه دیزل ژنراتور ۷۲۰ کیلوواتی در موتورخانه پایانه شناور فرآورش کوروش خبر داد و افزود: این دیزل ژنراتورها تا همین برق اولیه در زمان خاموشی کامل سیستم و احیای مجدد آن را بر عهده دارند.

ارغش گفت: باز کردن و جداسازی، تعمیر، اصلاح و تعویض و بستن و تنظیم مجموعه سرسیلندر ها با گذشت ۵۲۴ نفر ساعت انجام شد.

مناقضه عمومی تهیه، حمل و نصب درب‌های داخلی واحدها، درب MDF رابیزرهای برق، درب‌های چوبی و پوشش ترموود مشاعات به همراه نصب درب‌های ضد سرقت

مناقضه عمومی تهیه، حمل و نصب درب‌های داخلی واحدها، درب MDF رابیزرهای برق، درب‌های چوبی و پوشش ترموود مشاعات به همراه نصب درب‌های ضد سرقت، یکی از پروژه‌های خود واقع در جزیره کیش را از طریق مناقضه عمومی به شرکت ذیصلاح واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند با ارائه معرفی نامه رسمی و رسید واریز مبلغ ۸/۰۰۰/۰۰۰ (هشت میلیون) ریال به شماره حساب ۱۸۷۹۹۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک شهر به نام شرکت تیساکیش، جهت خرید اسناد مناقضه به نشانی‌های زیر مراجعه فرمایند.

محل فروش اسناد مناقضه و تحویل پیشنهادها:
تهران: خیابان احمد قباقر، خیابان هشتم، پلاک ۱۱، طبقه دوم، امور قراردادهای شرکت تیساکیش جزیره کیش - میدان مرجان، مرجان، مجتمع مسکونی رویای کیش
جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت شرکت به نشانی www.tiskish.com مراجعه و یا با شماره تلفن ۸۸۵۳۶۰۸ - ۰۲۱ - (داخلی ۱۳۱۴) تماس حاصل فرمایید.

گزارش ایرنا از مشکل سوخت صیادان کیش؛

گره‌های دیرینه با قول حل یک هفته‌ای



ماجرای مشکلات مالیاتی سهمیه سوخت صیادان «ابراهیمی» ادامه داد؛ البته مشکل دیگر نیز بحث اختلاف قیمت بنزین یکپهار ۵۰۰ تومانی با سه هزار تومانی است؛ اداره مالیات کیش جهت اعمال معافیت‌های مالیاتی، خواستار شفافیت در عملکرد تعاونی است که ما نیز موافق آن هستیم، اما با توجه به اینکه شرکت نفت لیست سهمیه سوخت صیادان را با بنزین سه هزار تومانی و شرکت تعاونی صیادان کیش این لیست را با بنزین نرخ یکپهار ۵۰۰ تومانی به اداره مالیات تحویل می دهد، یک ناهمگونی در این رابطه ایجاد شده و ما را دچار مشکل می کند.

وی ادامه داد: در این رابطه و برای حل این مشکل، جلسات مشترکی با رییس شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی جزیره کیش برگزار کردیم که متأسفانه نتیجه بخش نشد. مدیرعامل تعاونی صیادان کیش با بیان اینکه امروز تامین سوخت ۷۲ قایق بنزینی و ۵۴ لیج گازوئیلی مجوزدار صیادان با مشکل مواجه شده است، اظهار کرد: در برخی مواقع متأسفانه می شود که صیادان برای تامین سوخت خود به جزایر اطراف مراجعه می کنند که همین نیز مشکلات زیادی از جمله خطرات جانی و خرید بنزین گران را متوجه صیادان کرده است.

ادعای صیادان و ابعاد جدید این ماجرا
برای اطلاع از مشکلاتی که در تامین سوخت گر بیانگر صیادان کیش است به سراغ آنان رفتیم؛ با چهره های کبود زیر نور آفتاب و گرمای شسدید و دست‌های پینه بسته

علاقه مند به مصاحبه برای بیان مشکلاتشان بودند. یکی از این صیادان در این رابطه به خبرنگار ایرنا گفت: نه تنها در دریافت سوخت سهمیه‌ای در کیش با مشکلاتی مواجه هستیم، بلکه حتی شرایط دریافت سوخت با قیمت آزاد نیز برای صیادان در این جزیره وجود ندارد.

وی افزود: صیادان برای تامین سوخت مورد نیاز خود به بندری همچون «آفتاب» مراجعه و با قیمت آزاد سوخت تامین می کنند؛ چرا باید در کیش حتی برای تامین سوخت با قیمت آزاد با مشکل مواجه باشیم!؟

یکی دیگر از صیادان مدعی است که تهیه سوخت از بنادر اطراف عملاً مشکلات حاد دیگری نیز دارد، به گونه ای:

رئیس کمیسیون بانوان اتاق تعاون کشور:

فعال شدن تعاونی هادر مناطق آزاد موجب رونق اقتصادی می شود

اقتصاد کیش - رئیس کمیسیون بانوان اتاق تعاون کشور در دیدار با مدیران جامعه بازاریبان و بازرگانان کیش با اشاره به تکلیف ایجاد تعاونی های بوعون یکی از مهمترین وظایف اتاق تعاون کشور تاکید کرد؛ با تشکیل تعاونی های بومی در مناطق آزادی می توان از ظرفیت بالای جوانان فعال، مستعد و تحصیل کرده این مناطق در جهت رشد همه جانبه بومی همدان شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش دکتر رضایی در این نشست تصریح کرد: ساختار بخش تعاونی ها با هدف کار تیمی به گونه ای است که با حفظ اصالت های بومی تلاش می کند بصورت همزمان در همه ابعاد بخصوص ابعاد اقتصادی و اجتماعی رشد یابد.

وی همچنین با اشاره به ظرفیت بالای بوم گردی در جزایر حوزه خلیج فارس و علاقه مندی جوانان این مناطق به فعالیت در این حوزه، برای ارائه مشاوره های تخصصی به بومیان کیش از سوسوی اتاق تعاون کشور اعلام آمادگی کرد. خانم رضایی که خود از تعاونگران و صنعتگران کشور نیز می باشد با اشاره به تاکید قرآن کریم بر انجام کار گروهی افزود: با فعال نمودن فرهنگ تعاون و تشکیل تعاونی های در مناطق آزاد، علاوه بر رشد فضای اقتصادی و بازرگانی، فضای اجتماعی نیز توسعه می یابد.

معاون حقوقی اتاق تعاون ایران نیز ضمن اشاره به برگزاری دوره های آموزشی مختلف

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۸۲۳۴ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی کیش واقع در شهرک صدف فاز ۳ - قطعه ۳۸۲ - طبقه دوم سمت جنوبی - واحد سوم تفکیکی بدوا به نام خانم صدیقه حاجی عباسی ذیل دفتر ۶۸ صفحه ۳۳۵ شماره ۸۹۳۰ بشماره چایی ۰۲۷۲۰۲ ثبت و صادر شد، سپس برابر سند انتقال ۹۱۷۰ مورخ ۸۶/۱۲/۰۷ دفترخانه ۳۸ کیش به آقای عظیم عظیم زاده قمی انتقال شد، سپس برابر سند انتقال ۲۴۶۳۳ مورخ ۸۸/۰۳/۰۴ دفترخانه ۲۰ کیش به آقای مقداد محسنیان انتقال داده شد، سپس برابر سند انتقال ۴۱۰ مورخ ۸۸/۱۲/۰۴ دفترخانه ۱۰۱ کیش به آقای محمد شفیع انتقال داده شد، سپس برابر سند انتقال ۱۶۲۵ مورخ ۸۹/۰۹/۰۸ دفترخانه ۱۰۱ کیش به آقای فرهاد شفیع انتقال داده شده است و النهایه شش دانگ برابر سند انتقال ۲۶۳۶ مورخ ۹۰/۰۲/۱۵ دفترخانه ۱۰۱ کیش به خانم حبیبه خانم ارمی فرزند نصراله انتقال یافت و اینک آقای مقداد محسنیان باستاناد و کالتنامه شماره ۲۰۱۹۲۵ مورخ ۰۳/۰۷/۱۴۰۰ دفترخانه ۵۹ مشهد و برابر درخواست وارده به شماره ۰۵۹۰۱۶۲۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ منضم به دو برگ استشهادیه اظهار داشته که سند مالکیت به شماره دفترچه ۰۲۷۲۰۲ بنام حبیبه خانم ارمی بدلیل جابجائی مفقود شده است لذا باستاناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نژد خود می باشد طرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.

محمد طایفه نادی - رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

توسط مسئول کمیته مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی انجام شد:

تشریح آخرین وضعیت اصلاح قانون مناطق آزاد



اقتصاد کیش - مسئول کمیته مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی ضمن اشاره به آخرین وضعیت اصلاحیه قانون مناطق آزاد، بر حذف شرکت های صوری از این نواحی و شفافیت اطلاعات آن ها در قانون جدید تاکید کرد.

علیپور - مسئول کمیته مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی پیرامون آخرین وضعیت اصلاح قانون این مناطق اظهار کرد: بررسی های کارشناسی این لایحه تمام شده و مجلس، موارد دیگر را در صف دستور جلسات خود قرار داده، اما با این حال انتظار می رود که تا قبل از اتمام عمر مجلس یازدهم و شاید هم تا پایان نیمه نخست سال ۱۴۰۲، رسیدگی به این موضوع در دستور کار مجلس قرار بگیرد.

مسئول کمیته مناطق آزاد مجلس همچنین در پاسخ به این سوال که اصلاح قانون مناطق آزاد دقیقاً چه زمانی به صحن علنی می آید، گفت: در حال حاضر هیئت رئیسه مجلس، موارد دیگر را در صف دستور جلسات خود قرار داده، اما با این حال انتظار می رود که تا قبل از اتمام عمر مجلس یازدهم و شاید هم تا پایان نیمه نخست سال ۱۴۰۲، رسیدگی به این موضوع در دستور کار مجلس قرار بگیرد.

وی همچنین درباره انتقاد برخی از کارشناسان اقتصادی پیرامون افزایش بی رویه تأسیس مناطق آزاد در کشور تصریح کرد: در اصلاحیه قانون مناطق آزاد اشاره و یا بحثی درباره تعداد این نواحی نشده، بلکه صرفاً به شرایط و ضوابط ایجاد آنها پرداخته شده است.

علیپور درباره این ضوابط گفت: در حال حاضر در اصلاحیه قانون مناطق آزاد به مواردی مهمی توجه شده که به عنوان مثال می توان به تعیین حداکثر وسعت محدوده این مناطق و همچنین الزام دستگانهای اجرایی مرتبط با مناطق آزاد را ایجاد زیرساخت های لازم در این نواحی اشاره کرد.

این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس درباره زیرساخت مناطق آزاد کشور گفت: در بازنگری قانون مناطق آزاد، فردا گاه یا بندری بودن محدوده تعیین شده و یا داشتن مرز زمینی مشترک با کشورهای همسایه از جمله موفقهایی هستند که در جهت تحقق زیرساخت مناطق آزاد به منظور شرط تأسیس آن ها در سایر استان های کشور پیش بینی شده است.

وی دوری مناطق آزاد از محدوده مسکونی را به عنوان دیگر شروط لازم تأسیس این نواحی در اصلاحیه قانون مناطق آزاد عنوان کرد و توضیح داد: تداخل محدوده مناطق آزاد با نواحی مسکونی، منجر به تحت الشعاع قرار گرفتن سرمایه گذاری در آن می شود؛ لذا، سعی شده در اصلاحیه قانون این نواحی، مناطق آزاد به دور از محدوده های شهری تأسیس شوند.

شرکت های صوری از مناطق آزاد حذف می شوند

علیپور همچنین درباره تأسیس شرکت های صوری در برخی از مناطق آزاد هم توضیح داد: در اصلاحیه قانون این نواحی، سعی بر آن شده که با افزایش نظارت بر عملکرد مناطق آزاد و امانتداری برخی از سامانه ها، از ایجاد چنین شرکت هایی در این محدوده ها ممانعت شود.

مسئول کمیته مناطق آزاد تاکید کرد: تا زمانی که شرکتی از حضور واقعی و فعالیت تولیدی و تجاری حقیقی در یکی از منطقه آزاد کشور برخوردار نباشد، هیچگونه معافیتهای آنها اعطای نمی شود.

داده های مناطق آزاد باید شفاف شود

علیپور همچنین پیرامون شفافیت آمار و اطلاعات مناطق آزاد و نبود دسترسی برای ارائه چنین داده هایی به کارشناسان اقتصادی گفت: در حال حاضر تا صاحب نظران اقتصادی بر این باورند که مناطق آزاد سکوی برای واردات بی رویه و حتی قاچاق کالا به کشور است، وجود این دیدگاه هم متاثر از عدم شفافیت در مورد داده هایی است که پیرامون عملکرد این نواحی وجود دارد.

این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس خاطر نشان کرد: با استقرار برخی سامانه ها در مناطق آزاد، داده های مرتبط با این نواحی شفاف شده و سپس شرایطی به وجود می آید که از طریق آن می توان با فرار مالیاتی برخورد و یا از میزان صادرات کالا و یا حجم سرمایه گذاری در این مناطق به صورت دقیق مطلع شد.

پایان اردوی تیم های ملی والیبال ساحلی ایران در کیش



اقتصاد کیش - اردوی تیم های ملی والیبال ساحلی ایران در کیش به پایان رسید و ملی پوشان از ۲۴ خرداد مرحله نهایی تمرینات خود را در تهران پایتختی خواهند کرد. به گزارش اقتصاد کیش، ملی پوشان از ۱۱ تا ۲۱ خرداد اردوی آماده سازی خود را شامل تمرینات بدنسازی و تویب در جزیره کیش برگزار کردند.

مرحله بعدی تمرینات آماده سازی این تیم از ۲۴ خرداد در کمپ تیم های ملی ساحلی در مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز می شود و تا روز دوشنبه ۲۹ خرداد ادامه خواهد داشت.

بهمن سالمی، سینیانوئکی، عباس پورسگری، علی رضا آقاجانی، مهدی محفوظی و ضرام منصوری بازیکنان شرکت کننده در این مرحله از تمرینات و مسابقات قهرمانی مردان آسیا هستند.

حمید موحدی به عنوان مسر مربی، غلام رضا بحریه سرپرست و محمدحسین خسروانی به عنوان کمک مربی، بازیکنان را در این اردو همراهی خواهند کرد. تیم های ملی والیبال ساحلی کشورمان روز دوشنبه ۲۹ خرداد برای حضور در رقابت های قهرمانی مردان آسیا به چین می روند.

بیست و سومین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا از دوم تا پنجم تیر به میزبانی چین برگزار می شود.

اقتصاد کیش سازمان آگهی ها ۴۴۴۲۴۹۹۹



روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹۹



اقتصاد کیش